P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D A  E S T A N C IA  B A L N E A R ÍA  DE U B A T U B Â
W mr-'- Lito^a! Morto do  Estado do ST

PORTARIA N 651 DE 27 DE MAIO DE 2019.

DELCIO JOSÉ SATO, Prefeito Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, usando das
atribuições que lhe são conferidas por Lei; e.

R E S O L V E :

Art. Io Fica instituída uma Comissão Técnica Especial, composta pelos Servidores
abaixo relacionados, para análise de documentos de Chamamento Público, que tem por objeto a
contratação de pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, para atuar em regime de
gerenciamento complementar com o poder público municipal, executando ações e serviços de
saúde:

1. DILEJ DE BRITO NASCIMENTO -  RG: 81.054.574-9;
2. ANA CRISTINA ELIAS LÜURENÇO -  RG: 39.304.319-8;
3. JULIANA RODRIGUES BARBOSA -  RG: 34.647.365-2;
4. DAN1ELLE MENDES MOREIRA -  RG: 46.949.198-X;
5. FRANCINE MA IA FRANCA -  RG: 26.781.546-3; e
6. ESTELA BARCELOS MTRAGAYA -  RG: 10.239.736-1.

Art. 2o Esta Portaria entra em* vigor nesta data, devendo ser providenciada sua
publicação em quadro de aviso desta Prefeitura por afixação, em conformidade com a legislação

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

PAÇO ANCHIETA - Ubatuba, 27 de maio de 2019.

\\

\
\

DELCIO JOSE SATO
Prefeito Municipal

WAMJERLEY SEBASTIÃO LEITE DE ARAÚJO
/  Secretário Mimicipal de Administração

ií
\  r f  (

Secretaria Municipal de Admini-stvàçãoi n

j /  A \ \ r
Registrada e Arquivada^ãos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervos da

esta data.

WSLA/bqm

/ (0 %

Rua D ona  M a ria  A ives, rfs 865, C en tro  - U batuba-SP - T e ie fô n e : >12) 3 8 3 4 -1 0 0 0  • vvw w .'u b a tu b a  A p .g v !b r1